令和 5年 5月 8日

会員各位

スポーツ＆スパリゾート ソプラティコ狭山 閉店のお知らせ

拝啓 新緑の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素よりソプラティコ狭山をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

この度、私ども株式会社ブシロードウェルビーは、新型コロナウイルスの影響や燃料費

の高騰により経営の維持が困難となり、スポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山を令和 5

年 6月末日をもって閉店させていただきます。

詳しくは、別紙「閉店にともなう各手続きのご案内」をご参照くださいますようお願い

申し上げます。

また、閉店を決定するにあたりまして、閉店後も一部クラスを継続する事となりました。

令和 5年 7月以降の詳細につきましては別紙にてご案内いたします。

閉店につきまして、急なご案内となりますことを深くお詫びを申し上げるとともに、スポ

ーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山を長きに渡り、ご愛顧賜りましたこと、厚く御礼申

し上げます。

草々

記

■最終営業日

 2023年 6月 30日（金） 9：00 ～ 23：00

■会費及びオプション（水素水・タオル・契約ロッカー・プロテイン・岩盤浴）

 〇6月分会費

 最終引落日：2023年 5月 27日

 〇年一括会費

 2023年 7月以降分に関しては個別にご案内させて頂きます。

■パーソナルトレーニングチケット・回数券及びその他チケット

 全チケットのご利用期限は最終営業日とし、チケットに関する返金は 5月末までに

お申し出ください。

株式会社ブシロードウェルビー

スポーツ＆スパリゾートソプラティコ狭山

閉店にともなう各手続きのご案内

1・今後のスケジュールについて

 【閉館日】 令和 5年 6月 30日（金）

２・各種お手続きについて

【6月末で在籍を終了される方】

  6月末でクラブ在籍を終了される会員様は、退会手続き不要です。

【会員移行手続き】

  移行を希望される会員様は、「登録制有料スタジオ申込書」「ゆうちょ口座振替依頼書」

へご記入頂き、フロントまでご提出をお願い致します。

  ※振替口座はゆうちょ口座の指定となります。

  ※口座振替日は当月会費を当月 10日の引き落としとなります。（7 月分を 7 月 10 日引落）

【会員証について】

  会員証については移行後も使用致しますので、保管をお願い致します。

３・駐車場について

  令和 5 年 7 月以降、受付・館内待合スペースはなくなります。駐車場につきましては

限られた台数のみの駐車となりますのでご了承お願い致します。

４・本件へのお問い合わせについて

 ご不明点などございましたら、当クラブ初瀬までお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

ソプラティコ狭山

電話：04-2950-7705 受付時間 9：00 ～ 17：00